bisa mengenal huruf Al-Quran walaupun belum mengenal huruf hijaiyah

secara keseluruhan.

Bulan ramadhan 1439 H / 2018 M adalah bulan perjuangan untuk

anak jalanan kota Banjarmasin mendirikan organisasi berbadan hukum

legal yang berbentuk “Yayasan”. diawali dari pemirikan istri Muhammad

Algi sebagai pelopor anak jalanan yakni “Ratna Safitri” saat itu terjadi

dialog sederhana antara algi dan istri, bagaimana caranya komunitas anak